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予選

10:37

◎ １ 5009 大賀　龍之介 A2 F1 28.9 30.7 －－－－－－－－－－ 11
Ｘ ２ 3224 栗山　　繁洋 B1 52.7 45.9 －－－－－－－－－－
○ ３ 4931 木谷　　賢太 A2 29.8 37.7 －－－－－－－－－－ 10
△ ４ 5041 荒牧　　凪沙 B1 38.2 36.6 －－－－－－－－－－ 8

５ 4103 山崎　　善庸 B1 33.9 19.1 －－－－－－－－－－
６ 5366 塩嶋　　泰空 B2 F1 40.8 26.7 －－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
絶好枠を手にした大賀がライバル勢の攻めを制して押し切り狙って。木谷はセンター自在攻勢でＢＳ迫る。荒牧が展開を見て俊敏に。栗山も巧腕さばきで台頭へ

予選

11:07

△ １ 4623 中北　　将史 B1 24.3 37.0 －－－－－－－－－－ 6
◎ ２ 4430 永田　　秀二 A2 21.4 34.5 －－－－－－－－－－ 9
Ｘ ３ 4329 小松　　卓司 B1 35.3 36.6 －－－－－－－－－－ 7
○ ４ 4570 前田　　聖文 A1 25.0 34.4 －－－－－－－－－－ 10

５ 5352 西岡　　蒼志 B1 40.3 29.4 －－－－－－－－－－
６ 3352 小川　　晃司 B1 48.2 32.5 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝4－1 , 2＝4－3 , 2－1－4 , 2－3－4 , 2－1－3
永田の好位さばきから入ったが首位争いは混戦ムード。前回優出機の前田が自在の攻めで逆転の場面も。中北は好枠味方に先マイ一手。小松、西岡も侮れない足色だ

予選

11:37

◎ １ 4425 大井　　清貴 B1 34.0 9.3 －－－－－－－－－－ 9
○ ２ 4381 田路　　朋史 A1 33.6 46.8 －－－－－－－－－－ 12

３ 4876 梅木　　敬太 B1 28.3 24.7 －－－－－－－－－－ 7
△ ４ 3837 秋山　　広一 A2 F1 32.0 28.4 －－－－－－－－－－ 8

５ 5008 羽野　　　諒 B1 19.5 36.2 －－－－－－－－－－
Ｘ ６ 4486 野村　　　誠 A1 F1 20.9 28.4 －－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
前検気配は上々だった大井が絶好枠。気合のＳ決めて逃げ切るのみだ。田路が鋭くさばいてＢＳ浮上へ。秋山は展開を見て自在に。野村は機力の上積みが欲しい

予選

12:13

◎ １ 4431 石塚　　裕介 B1 20.0 19.5 －－－－－－－－－－
Ｘ ２ 3656 伯母　　芳恒 B1 33.3 27.1 －－－－－－－－－－ 11

３ 5302 秋末　　秦悟 B2 F1 40.0 36.4 －－－－－－－－－－ 10
△ ４ 4376 藤田　　靖弘 A2 22.7 36.6 －－－－－－－－－－ 9
○ ５ 4398 船岡　洋一郎 A1 48.5 27.1 －－－－－－－－－－ 12

６ 4161 黒柳　　浩孝 A2 29.7 38.1 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝5－4 , 1＝5－2 , 1－4－5 , 1－2－5 , 1－4－2
絶好枠を手にした石塚が気合Ｓ攻勢で主導権を握るか。注目機の一角６５号機を駆る船岡が豪快さばきでＢＳ迫る。藤田カド自在に。前回準Ｖ機の伯母も侮れない

予選

12:42

◎ １ 4496 内堀　　　学 A1 23.3 38.0 －－－－－－－－－－ 12
Ｘ ２ 4718 北川　　太一 A2 F1 49.0 35.6 －－－－－－－－－－ 11

３ 5273 山下　　拓巳 B1 27.0 41.8 －－－－－－－－－－
○ ４ 4120 柘植　　政浩 A2 27.2 33.7 －－－－－－－－－－ 9
△ ５ 3436 柏野　　幸二 B1 40.4 35.8 －－－－－－－－－－ 10

６ 5381 有山　　　望 B2 F1 38.6 23.6 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
ただ一人Ａ１級の内堀が絶好枠。きっちりＳ決めて白星奪取あるのみだ。前検好況だった柘植が鋭くさばいてＢＳ浮上。エース級の一角３７号機を駆る柏野の台頭も注

予選

13:09

◎ １ 4273 佐藤　　　旭 B1 38.4 36.5 －－－－－－－－－－
Ｘ ２ 3853 岩崎　　正哉 A2 47.1 34.4 －－－－－－－－－－ 10

３ 4623 中北　　将史 B1 24.3 37.0 －－－－－－－－－－ 2
○ ４ 4012 中村　　有裕 A2 44.9 41.0 －－－－－－－－－－ 12
△ ５ 4263 武重　　雄介 A1 29.8 41.6 －－－－－－－－－－ 11

６ 4462 夏山　　亮平 B1 F1 27.9 23.5 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
佐藤が連続優出中の３２号機をゲット。絶好枠を生かして白星奪取を狙ってくる。中村がカド豪快さばきでＢＳ迫る。武重はアウト俊敏に。岩崎も巧腕さばき発揮して
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予選

13:39

△ １ 4382 高山　　智至 B1 29.0 25.8 －－－－－－－－－－ 11
◎ ２ 4886 入海　　　馨 A1 48.2 33.3 －－－－－－－－－－ 12
○ ３ 4991 宗行　　治哉 A2 26.9 23.0 －－－－－－－－－－
Ｘ ４ 4876 梅木　　敬太 B1 28.3 24.7 －－－－－－－－－－ 3

５ 4329 小松　　卓司 B1 35.3 36.6 －－－－－－－－－－ 2
６ 5010 宇留田　翔平 A2 F1 30.6 43.9 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝3－1 , 2＝3－4 , 2－1－3 , 2－4－3 , 2－1－4
エース級６０号機を手にした入海の気配が軽快。枠有利に主導権を握るか。宗行はその動きを見て自在に。高山は機力不満も好枠生かして。梅木が展開突いて浮上へ

予選

14:15

◎ １ 4389 伊藤　　喜智 B1 20.3 32.9 －－－－－－－－－－
△ ２ 3837 秋山　　広一 A2 F1 32.0 28.4 －－－－－－－－－－ 3

３ 5041 荒牧　　凪沙 B1 38.2 36.6 －－－－－－－－－－ 1
Ｘ ４ 4420 津久井　拓也 A2 29.4 47.3 －－－－－－－－－－

５ 5368 宮崎　心之介 B1 F1 21.6 38.3 －－－－－－－－－－
○ ６ 4074 柳沢　　　一 A1 18.9 26.4 －－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1－2－6 , 1－4－6 , 1－2－4
伊藤のイン戦に期待も直前に４回目の中間整備が入った５９号機は調整の余地が残る。柳沢は大外でも手ごわい相手。秋山は鋭く差して浮上へ。津久井の一撃も注

予選特賞

14:46

◎ １ 4376 藤田　　靖弘 A2 22.7 36.6 －－－－－－－－－－ 4
○ ２ 4120 柘植　　政浩 A2 27.2 33.7 －－－－－－－－－－ 5
Ｘ ３ 4425 大井　　清貴 B1 34.0 9.3 －－－－－－－－－－ 3

４ 5274 城間　　盛渚 B1 F1 39.1 37.9 －－－－－－－－－－
５ 5366 塩嶋　　泰空 B2 F1 40.8 26.7 －－－－－－－－－－ 1

△ ６ 4430 永田　　秀二 A2 21.4 34.5 －－－－－－－－－－ 2

123/465 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
絶好枠を手にした藤田が気合Ｓで押し切り狙って。前検好況だった柘植は鋭くさばいてＢＳ迫る。永田がアウト豪快ターンで浮上。気配上々の大井も侮れず

予選特賞

15:29

◎ １ 4931 木谷　　賢太 A2 29.8 37.7 －－－－－－－－－－ 1
○ ２ 3436 柏野　　幸二 B1 40.4 35.8 －－－－－－－－－－ 5
△ ３ 4570 前田　　聖文 A1 25.0 34.4 －－－－－－－－－－ 2

４ 4404 岸蔭　　　亮 B1 31.6 31.1 －－－－－－－－－－
５ 5302 秋末　　秦悟 B2 F1 40.0 36.4 －－－－－－－－－－ 4

Ｘ ６ 3853 岩崎　　正哉 A2 47.1 34.4 －－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
木谷が逃げ切り図るがＳの足に調整の余地が残る。エース級の一角３７号機を駆る柏野が巧腕駆使して逆転の場面も。ともに注目機の前田や岩崎の台頭も要警戒だ

予選特選

16:05

◎ １ 4263 武重　　雄介 A1 29.8 41.6 －－－－－－－－－－ 6
○ ２ 4486 野村　　　誠 A1 F1 20.9 28.4 －－－－－－－－－－ 3

３ 4382 高山　　智至 B1 29.0 25.8 －－－－－－－－－－ 7
△ ４ 5009 大賀　龍之介 A2 F1 28.9 30.7 －－－－－－－－－－ 1

５ 3656 伯母　　芳恒 B1 33.3 27.1 －－－－－－－－－－ 4
Ｘ ６ 4718 北川　　太一 A2 F1 49.0 35.6 －－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
絶好枠を手にした武重に期待したが近況低調な６１号機だけに気配は要注目。野村も機力の上積みが欲しい状況だ。大賀のカド攻勢は逆転十分。北川らも展開ひとつ

ビナちゃんＤＲ

16:41

◎ １ 4012 中村　　有裕 A2 44.9 41.0 －－－－－－－－－－ 6
○ ２ 4074 柳沢　　　一 A1 18.9 26.4 －－－－－－－－－－ 8
△ ３ 4398 船岡　洋一郎 A1 48.5 27.1 －－－－－－－－－－ 4
Ｘ ４ 4886 入海　　　馨 A1 48.2 33.3 －－－－－－－－－－ 7

５ 4496 内堀　　　学 A1 23.3 38.0 －－－－－－－－－－ 5
６ 4381 田路　　朋史 A1 33.6 46.8 －－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
お盆戦に続く地元連覇を目指す中村がＤＲ戦の絶好枠。気迫のイン戦で白星奪取あるのみだ。柳沢が鋭く差してＢＳ浮上へ。船岡センター自在に。良機の入海も怖い
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